
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I.I.S.S. GIUSEPPE GREGGIATI 

Via Roma, n.1  46035 Ostiglia (Mantova) 
Tel. 0386/802360 -802301 

email: mnis006003@istruzione.it 
pec: mnis006003@pec.istruzione.it 

sito istituzionale: www.istitutogreggiati.edu.it  

                                                              C.F. 80024270201 
 

    Prot. elettronico (vedi segnatura)  

 

                                                                   
All’U.S.R. Lombardia 
All’U.S.T. di Mantova 

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Mantova 
Al Comune di Poggio Rusco 

Al Comune di Ostiglia 
Al Personale Scolastico 

Alle Famiglie 
All’Albo on line 

Al sito web 
OGGETTO: Decreto chiusura della scuola nelle giornate prefestive, in concomitanza con la sospensione delle 
attività didattiche a.s. 2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87;  

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001; 

VISTO l’art. 36 del D.P.R. n.209 del 10/4/87; 

VISTO il calendario scolastico della Regione Lombardia 2025-26;  

VISTA la delibera n°9 del 04/11/2025 del Consiglio di Istituto; 

TENUTO CONTO delle esigenze di servizio; 

CONSIDERATO che la chiusura degli uffici nelle giornate prefestive proposte non comporta un disagio 

all’utenza; 

                                                                                                DECRETA     

la chiusura dell’ISTITUTO SUPERIORE “ GIUSEPPE GREGGIATI” DI OSTIGLIA  nei seguenti giorni, in concomitanza 

con la sospensione delle attività didattiche per l’a.s. 2025 – 2026: 

              -   24 dicembre 2025; 
   -   31 dicembre 2025; 
   -     5 gennaio    2026; 

   -     1 giugno      2026; 

   -   14 agosto      2026. 
                                                                                                                                              Firma del Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                       Lorena Raffaella Carfì 

mailto:mnis006003@istruzione.it
mailto:mnis006003@pec.istruzione.it
http://www.istitutogreggiati.edu.it/
Protocollo 0022729/2025 del 06/11/2025



    

 

 

 

 

 

 

 

    
                                                                                                                 

 

 
 


		2025-11-06T13:19:58+0100
	CARFI' LORENA RAFFAELLA




